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ATUALIZADO EM:  27/03/2007
08:01:17

POSIÇÃO CONTÁBIL DOS  ESTOQUES   AGRICULTURA FAMILI AR

UF
PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

TOTAL
AÇUCAR ARROZ CASTANHA F. MILHO F. TRIGO F. MANDIOCA FEIJA O LEITE MEL MILHO SACARIA/Und. SORGO SUCO

AC 500 340 500
AL 1.026.023 37.748 54.140 1.063.771
AM 10.000
AP
BA 992.484 992.484
CE 12.000 1.105.277 9.198.205 59.159 10.315.482
DF
ES 1.298.449 4.500 5.513 1.302.949
GO 14.996.440 14.996.440
MA 29.441 997.800 3.152 1.027.241
MG 3.363.270 63.170 3.363.270
MS 1.482.139 492.829 119.273.371 121.248.339
MT 1.139.403 203.478.296 7.000 14.680.573 219.298.272
PA 1.731 1.731
PB 661.295 661.295
PE 13.305 1.960.592 2.237.164 81.348 4.211.061
PI 4.512 301.635 3.045.046 66.188 3.351.193
PR 1.168.225 3.350.406 19.992 159.134.200 680 163.672.823
RJ
RN 351.550 118.933 51.759 68.749 14.032 590.991
RO 19.549 15.500 19.549
RR
RS 370.186.530 29.600 15.000 124.401 5.978 11.888.945 3.875 382.254.329
SC 50.595.000 574.366 7.703.045 21.644.010 80.516.421
SE 55.474 1.791 55.474
SP 2.321.051 5.055.208 7.376.259
TO 3.608 17.592 3.608

TOTAL 29.817 421.920.933 653.185 29.600 15.196.108 11.546.280 124.401 77.729 552.060.981 399.605 14.680.573 3.875 1.016.323.482
*

JUDELCINA ROSA DE OLIVEIRA XAVIER                               MONICA AVELAR ANTUNES  NETTO PEDRO SÉRGIO BESKOW
GERENCIA DE CONTROLE DE ESTOQUES                             SUPERINTENDENCIA DE OPERAÇÕES  DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES

GERENTE SUPERINTENDENTE DIRETOR

* Excluido o quantitativo de sacaria 
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ATUALIZADO EM :27/03/2007
08:01:18

POSIÇÃO CONTÁBIL DOS  ESTOQUES CONTRATO DE OPÇÃO

UF
PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

TOTAL
ALGODÃO ARROZ CAFÉ MILHO SOJA TRIGO

AC

AL

AM 1.901.518 1.901.518

AP

BA

CE 6.435.450 6.435.450

DF

ES 628.183 3.386.939 4.015.122

GO 40.385 17.120 34.679.045 34.736.550

MA

MG 5.514.769 79.884.206 85.398.975

MS 591.261 226.997.865 227.589.126

MT 79.722.946 1.454.204.433 1.533.927.379

PA 2.942.877 2.942.877

PB 2.392.202 2.392.202

PE

PI

PR 553.707 4.701.901 65.860.617 71.116.225

RJ 40.519 40.519

RN 14.313.907 14.313.907

RO 5.922.073 5.922.073

RR

RS 502.155.736 324.479 60.500 502.540.715

SC 32.148.961 5.114.590 37.263.551

SE

SP 3.049.278 72.408 927.926 4.049.612

TO 54.000 54.000

TOTAL 4.234.631 617.041.640 10.917.261 1.902.385.769 60.500 2.534.639.801

JUDELCINA ROSA DE OLIVEIRA XAVIER MONICA AVELAR ANTUNES NETTO PEDRO SÉRGIO BESKOW
GERENCIA DE CONTROLE DE ESTOQUES SUPERINTENDENCIA DE OPERAÇÕES DIRETORIA DE GESTÃO DE  ESTOQUES

GERENTE SUPERINTENDENTE DIRETOR
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ATUALIZADO EM : 27/03/2007
08:01:19

POSIÇÃO CONTÁBIL DOS  ESTOQUES  - AGF

UF
PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

TOTAL
ALGODÃO ARROZ FECULA FEIJÃO MILHO SACARIA/Und.1 SACARIA/U nd.2 SISAL SORGO TRIGO

AC 8.113
AL 1.688.278 7.842 1.688.278
AM 587 91.335 33.649 9.589 91.922
AP
BA 5.752.424 1.096.089 38.463 381.690 7.230.203
CE 1.513.451 6.310 930.146 7.290 3.723 2.449.907
DF
ES 32.488 22.098
GO 12.389 348.300 57.800 500 5.310 418.489
MA 956.576 3.631.235 60.000 20.000 4.587.811
MG 223.555 96 18.348 223.555
MS 1.148.285 2.137.446 37.889 19.076 3.285.731
MT 7.597.567 3.267.470 23.771 42.916 10.865.037
PA 1.854.928 23.582 39.662 1.854.928
PB 9.061 21.333
PE 1.306.032 43.059 7.471 1.349.091
PI 220.069 78.231 3.164.828 27.006 13.195 3.463.128
PR 2.899.972 967.789 12.143.528 14.683 16.011.289
RJ 273.913 11.624 273.913
RN 76.864 16.995 12.550 161.430 93.859
RO 12.879 291.634 24.523 11.600 304.513
RR 921
RS 10.345.494 2.356.142 1.311.200 2.883 1.177 5.640.000 19.652.836
SC 32.550 6.621.463 6.654.013
SE 1.252.222 122.015 39 1.374.237
SP 90.721 54.000 14.000 144.721
TO 3.918.032 5.163 3.918.032

TOTAL 12.389 30.197.286 967.789 32.812.721 15.923.618 335.831 457.233 381.690 5.640.000 85.935.493
** *** *

* Excluído do total o quantitativo referente à Sacaria. 793064 85142429

** (Sacaria 1 ) PGPM

*** (Sacaria 2 ) Adquirida para atender Venda Balcão
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Atualizado em :27/03/2007
08:01:19

POSIÇÃO CONTABIL DOS ESTOQUES

PRODUTOS EM QUILOGRAMAS

UF
ACUCAR ALGODAO ARROZ CAFE CASTANHA F. MANDIOC F.TRIGO FECULA FE IJAO LEITE MEL MILHO SACARIA SISAL SOJA SORGO SUCO TRIGO

TOTAL
CDAF OPCAO PGPM CDAF OPCAO PGPM OPCAO CDAF CDAF CDAF PGPM CDAF PGPM CDAF CDAF CDAF OPCAO PGPM CDAF OPCAO PGPM PGPM OPCAO CDAF CDAF PGPM

AC 500 8.113 340 8.953

AL 1.026.023 1.688.278 37.748 54.140 7.842 2.814.031

AM 587 91.335 1.901.518 33.649 10.000 9.589 2.046.678

AP
BA 992.484 5.752.424 1.096.089 38.463 381.690 8.261.150

CE 12.000 1.513.451 1.105.277 6.310 930.146 9.198.205 6.435.450 7.290 59.159 3.723 19.271.011

DF
ES 628.183 1.298.449 4.500 3.386.939 32.488 5.513 22.098 5.378.170

GO 12.389 40.385 348.300 17.120 57.800 14.996.440 34.679.045 500 5.310 50.157.289

MA 956.576 29.441 3.631.235 997.800 60.000 3.152 20.000 5.698.204

MG 223.555 5.514.769 3.363.270 79.884.206 96 63.170 18.348 89.067.414

MS 591.261 1.482.139 1.148.285 492.829 2.137.446 119.273.371 226.997.865 37.889 19.076 352.180.161

MT 7.597.567 1.139.403 79.722.946 3.267.470 203.478.296 1.454.204.433 23.771 7.000 42.916 1.764.164.375

PA 1.854.928 2.942.877 1.731 23.582 39.662 4.862.780

PB 661.295 2.392.202 9.061 21.333 3.083.891

PE 13.305 1.960.592 1.306.032 43.059 2.237.164 81.348 7.471 5.648.971

PI 4.512 220.069 301.635 3.045.046 78.231 3.164.828 27.006 66.188 13.195 6.920.710

PR 553.707 2.899.972 4.701.901 1.168.225 967.789 12.143.528 3.350.406 19.992 159.134.200 65.860.617 14.683 680 250.815.700

RJ 273.913 40.519 11.624 326.056

RN 351.550 118.933 76.864 51.759 16.995 68.749 14.313.907 12.550 14.032 161.430 15.186.769

RO 12.879 291.634 19.549 5.922.073 24.523 15.500 11.600 6.297.758

RR 921 921

RS 10.345.494 370.186.530 502.155.736 15.000 29.600 2.356.142 124.401 5.978 1.311.200 11.888.945 324.479 2.883 1.177 60.500 3.875 904.451.940

SC 32.550 50.595.000 32.148.961 574.366 6.621.463 7.703.045 21.644.010 5.114.590 124.433.985

SE 55.474 1.252.222 122.015 39 1.791 1.431.541

SP 3.049.278 72.408 2.321.051 90.721 54.000 5.055.208 927.926 14.000 11.584.592

TO 3.918.032 54.000 3.608 5.163 17.592 3.998.395

TOTAL 29.817 12.389 4.234.631 30.197.286 421.920.933 617.041.640 10.917.261 653.185 15.196.108 29.600 967.789 32.812.721 11.546.280 124.401 77.729 15.923.618 552.060.981 1.902.385.769 335.831 399.605 457.233 381.690 60.500 3.875 3.636.898.776

AGF =  AQUISIÇÕES DO GOVERNO FEDERAL 85.935.493 1192669

OPÇÃO = CONTRATO DE OPÇÃO 2.534.639.801
CDAF = COMPRA DIRETA   AGRICULTURA FAMILIAR 1.016.323.482

JUDELCINA ROSA DE OLIVEIRA XAVIER 3636898776 MONICA AVELAR ANTUNES NETTO                       PEDRO SÉRGIO BESKOW
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